
 

Zarządzenie Nr 38 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

(RO/XI/38/2022) 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zasad i terminów dokonywania zmian planów finansowych na rok 2022  

 

 

 Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 23 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zasad i terminów 

dokonywania zmian planów finansowych na rok 2022 § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

„1.  Zmiany budżetów wydziałów i budżetu centralnego opracowuje się w terminach: 3 czerwca; 15 wrze-

śnia; 7 grudnia.  

 2.  Zmiany planów finansowych jednostek rozliczeniowych innych niż wydziały opracowuje się w termi-

nach 30 maja; 9 września; 5 grudnia.”   

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  
  

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


